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ŚCIANA DO
WYBURZENIA

okno do zamurowania

ściana do wyburzenia

NAŚWIETLE GÓRNE
80 x 100cm

BALUSTRADA h=110 cm

WINDA 1,4 x 2,4m
PRO-LIFT SCM 1600AA

UMYWALKA TYPU LEARSKIEGO Z BATERIĄ LEKARSKĄ
NA ŚCIANIE PAS PŁYTEK CERAMICZNYCH 80cm SZER.
DO WYSOKOŚCI H=1,6m, PLYTKI BIAŁE 20x20cm,
FUGA 2mm BIAŁA

PORĘCZ h=110 cmPORĘCZ h=110 cm

RD φ12

RD φ12

RD φ12

NAŚWIETLE GÓRNE
80 x 100cm

ODBOJOPORĘCZ
np. HRB4C CS ACROVYN

ODBOJOPORĘCZ
np. HRB4C CS ACROVYN ODBOJOPORĘCZ

np. HRB4C CS ACROVYNOBUDOWA 2x G-K

PIONOWE NAROŻE OCHRONNE
np. SM20 CS ACROVYN
PIONOWE NAROŻE OCHRONNE
np. SM20 CS ACROVYN

PIONOWE NAROŻE OCHRONNE
np. SM20 CS ACROVYN

OBUDOWA 2x G-K

OBUDOWA 2x G-K

OBUDOWA 2x G-K

PROJEKTOWANE OKNO
POZIOM NADPROZA I PARAPETU
DOPASOWAC DO ISTNIEJACYCH
OKIEN
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WYCIERACZKA ALUMINIOWA Z WYPEŁNIENIEM
WCDYWANOWYM np. C/S EKOMATA CS POLSKA

WYCIERACZKA ALUMINIOWA Z WYPEŁNIENIEM
WCDYWANOWYM np. C/S EKOMATA CS POLSKA

KRATA STALOWA OCYNKOWANA
WCISKANA OCZKO 5x11 np. CS POLSKA

OKŁADZINA KAMIENNA -
PIASKOWIEC 5cm
MOCOWANA NA KOTWACH
SYSTEMOWYCH
np. HALFEN-LUTZ

WYSOKOŚĆ MURKA h=110cmWYSOKOŚĆ MURKA h=110cm

OKŁADZINA PŁYTKI ELEWACYJNE
-  PIASKOWIEC ŁUPANY

~2,0cm NA KLEJU WYSOKOELASTYCZNYM

OKŁADZINA PŁYTKI ELEWACYJNE
-  PIASKOWIEC ŁUPANY

~2,0cm NA KLEJU WYSOKOELASTYCZNYM

OKŁADZINA PŁYTKI ELEWACYJNE
-  PIASKOWIEC ŁUPANY

~2,0cm NA KLEJU WYSOKOELASTYCZNYM

OKŁADZINA PŁYTKI ELEWACYJNE
-  PIASKOWIEC ŁUPANY

~2,0cm NA KLEJU WYSOKOELASTYCZNYM

NA ŚCIANACH ODDZIELENIA PPOŻ
WEŁNA MINERALNA
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WEŁNA MINERALNA

OPASKA ŻWIROWA

OPASKA ŻWIROWA

OPASKA ŻWIROWA

OPASKA ŻWIROWA

OPASKA ŻWIROWA

KASETA WEZWAŃ W ŚCIANIE
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Gabinet Lekarski

BUDYNEK NR.1
ODDZIAŁ PŁUCNY
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A.1.9

A7,71 m2

40 40

1 000 80 1 258
22

28
30

4
28

12

50
30

4
40

5
6

40
6

5

5 6 80 6 5

40
62

40
20

2
40

62
39

RD φ12

OKŁADZINA KAMIENNA -
PIASKOWIEC 5cm
MOCOWANA NA KOTWACH
SYSTEMOWYCH
np. HALFEN-LUTZ

OPASKA ŻWIROWA

OPASKA ŻWIROWA

E

40 40

80 1 000

4 150

4 150

40
62

40
20

2
40

62
39

RD φ12

OKŁADZINA KAMIENNA -
PIASKOWIEC 5cm
MOCOWANA NA KOTWACH
SYSTEMOWYCH
np. HALFEN-LUTZ

OPASKA ŻWIROWA

OPASKA ŻWIROWA

F

D
z1

200
210

Dw8

90 20
0

90 20
0

D
w

7100
200

Dw2

20
0

18
0

D
w

1

200
90+50

O
7

hp
 9

0

190
100

O
7

hp
 9

0

190
100

O
7

hp
 9

0

190
100

O
7

hp
 9

0

190
100

D
z1

200
210

O
7

hp
 9

0 100
190

O
7

hp
 9

0 100
190

O
7

hp
 9

0 100
190

O7

hp 90

19
0

10
0

O7

hp 90

19
0

10
0

D
w

690
200

D
w

690
200

D
w

9

200
90

D
w

9

200
90

60
24

36
0

39
0

60
6

31
5

60

51
0

12
24

72
6

24
12

55
8

12
12

10
24

0
20

45

36 256 12 488 24 330 36

493 18 245

493 18 376 20 280 34

80 11

80 286 12 24 756 24 330 24 12

1 182 75

409 100 75 100 498 75

51
0

79
8

55
8

33
9

51
0

79
8

13
5

10
0

50
10

0
50

10
0

23
33

9

51
0

1 
69

5

36
33

6
24

22
0

18
25

0
24

77
4

22
28

30
4

28
12

50
30

4
40

63
4

25
0

75
10

0
65

10
0

10
0

10
0

65
10

0
93

1 
68

2

12
24

21
3

12
11

1
24

60
11

0
68

25
0

0
24

38
8

12
37

8
6

4

25
5

5
28

0
5

5
25

40

315 250

900 150 25 40

40
25

6
10

8
57

10
8

621
1

35

14
0

25
12

0

40 25 120 25 105 36

12 140 26 140 5 7

36
22

15
0

36
3

19
1

21
3

12
62

3
24

36
2

26
12

37
8

6
4

15
8

36

233 18
5

12 105 100 30
18 15

12
30 18 114 168

9

83
30

12
89

10
88

22
2

15 45 82 114 12

88
18

19
94

7 12

9

15 18 398 18 38 6

54
6

16
8

13
4

24
25

10
0

11
20

19
10

0
50

10
0

59
59

15
4

90
71

18

96 25 30 258 26 113 38 3

24
22

9
8

10
0

8
12

6
8

10
0

8
32

32
51

65
20

23 245 91 15 2

13 218 14

78 40 40

144 90 22

52

70 160 20 286 18

24 12 95 20 280
22

12

24 12 60 369

25
17

2
44

7
13

2
30

0
25

290 25 120 25 105

40
20

2
40

62
40

97
40

6%

6%

-0,02=124,78

-1,40 =123,38

12
x1

4,
7x

33

13
x1

4,
9

x3
3

10x13,8x35,0

-0,23

-0,77

PP= ±0,00
PK= -0,10PP= ±0,00

PK= -0,02
PP= -0,02
PK= -0,05

PP= ±0,00
PK= -0,10

PP= -1,77
PK= -1,785

-1,31 =123,47

5,
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okno do zamurowania
okno do zamurowania

ściana do wyburzenia

NAŚWIETLE GÓRNE
80 x 100cm

NAŚWIETLE GÓRNE
80 x 100cm

WINDA 1,4 x 2,4m
PRO-LIFT SCM 1600AA

BALUSTRADA h=110 cm

ZADASZENIE

PORĘCZ h=110 cmPORĘCZ h=110 cm

RD φ12

RD φ12

OBUDOWA 2x G-K

UMYWALKA TYPU LEARSKIEGO Z BATERIĄ LEKARSKĄ
NA ŚCIANIE PAS PŁYTEK CERAMICZNYCH 80cm SZER.
DO WYSOKOŚCI H=1,6m, PLYTKI BIAŁE 20x20cm,
FUGA 2mm BIAŁA

WYCIERACZKA ALUMINIOWA Z WYPEŁNIENIEM
WCDYWANOWYM np. C/S EKOMATA CS POLSKA
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OKŁADZINA KAMIENNA -
PIASKOWIEC 5cm
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SYSTEMOWYCH
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WYSOKOŚĆ MURKA h=110cm

WYSOKOŚĆ MURKA h=110cmWYSOKOŚĆ MURKA h=110cm

OKŁADZINA PŁYTKI ELEWACYJNE
-  PIASKOWIEC ŁUPANY

~2,0cm NA KLEJU WYSOKOELASTYCZNYM

OKŁADZINA PŁYTKI ELEWACYJNE
-  PIASKOWIEC ŁUPANY

~2,0cm NA KLEJU WYSOKOELASTYCZNYM
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NA ŚCIANACH ODDZIELENIA PPOŻ
WEŁNA MINERALNA

RD φ10

KASETA WEZWAŃ W ŚCIANIE
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BUDYNEK NR.2
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KLATKA SCHODOWA B

EI 60

R
E

I 6
0

E
I 3

0

E
I 3

0
E

I 3
0

E
I 3

0
E

I 3
0

E
I 3

0

1

2

4

5

R
E

I 1
20

REI 120

H
HP-25

G H I J

Sy

Sx

Sy

Sx

STYROPIAN
TYNK ZEWNĘTRZNY

CEGŁA SILIKATOWA 24cm
12cmSTYROPIAN

TYNK ZEWNĘTRZNY

CEGŁA SILIKATOWA 24cm
12cm

TYNK WEWNĘTRZNY

STYROPIAN
TYNK ZEWNĘTRZNY

CEGŁA SILIKATOWA 24cm
12cmSTYROPIAN

TYNK ZEWNĘTRZNY

CEGŁA SILIKATOWA 24cm
12cm

TYNK WEWNĘTRZNY

STYROPIAN
TYNK ZEWNĘTRZNY

CEGŁA SILIKATOWA
12cmSTYROPIAN

TYNK ZEWNĘTRZNY

CEGŁA SILIKATOWA 24cm
TYNK WEWNĘTRZNY

P1
2    200

N
 D

K
=2

10
cm

N
 D

K
=2

10
cm

N
 D

K
=2

85
cm

N
 D

K
=2

22
,5

cm

H=2.50

H=2.50

H=2.50

+  0.00 = 124,784 m.n.p.m.

E
I 3

0

KLIMATYZATOR

KLIMATYZATOR

BIURKO
140x60

BIURKO
140x60 12

0x
40

KOZETKA LEKARSKA
2040 x 650 mm

120x40120x40

N
 D

K
=2

85
cm

N
 D

K
=2

05
cm

N
 D

K
=2

05
cm

N DK=205cm

N
 D

K
=2

05
cm

P IS 180x120

P IS 180x120

P IS 180x120

BRUZDA DP:+2,37
P IS 180x120

P IS 120x120

P.IS.  Ø150

P IS 110x220

P IS 450x200
DKO = +3,14

P IS 120x180

P.IS.  Ø150

P IS 180x120

P IS 180x120

BRUZDA DP:+2,70
P IS 180x120

P IS 180x120

P IS 250x210

W GM 260x80x120(h)
DKO = +0,95

W GM 130x320x450(h)
DKO = +0,95

P.IS.  Ø80

P IS 180x120

N DK=280cmN DK=280cm

N
 D

K
=2

80
cm

N
 D

K
=2

80
cm

N
 D

K
=2

80
cm

N
 D

K
=2

80
cm

N
 D

K
=2

80
cm

N
 D

K
=2

80
cm

N
 D

K
=2

80
cm

N
 D

K
=2

10
cm

W E 647x110x1670(h)
DKO = +0,03

P DK=309cm

P DK=298cm

R
-B

0

A

B

C

C

EEGABINET LEKARSKI
B.1.2

A18,61 m2

POM. SPOTKAŃ
B.1.1

A19,11 m2

KLATKA SCHODOWA
B.1.4

A23,96 m2

HALL
B.1.3

A48,38 m2

RECEPCJA
B.1.5

A10,51 m2

WC MĘSKI
B.1.6

A7,63 m2

WC MIEPEŁNOSPR.
B.1.7

A5,02 m2

WIATROŁAP
B.1.8

A6,25 m2

SZATNIA
B.1.9

A5,72 m2
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PROJEKT WYKONAWCZY

RZUT PARTERU

RZUT PARTERU

PROJEKT ARCHITEKTONICZNO - BUDOWLANY

mgr inż. arch. Przemysław Zdobylak
mgr inż. arch. Joanna Kupisz

ul. RUDOLFA WEIGLA 5  50-981 WROCŁAW
4 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY z POLIKLINIKĄ SPZOZ

05-11-12

ul. Rudolfa Weigla we Wrocławiu
nr dz. 1/2 AM-12 obręb Gaj

TERMOMODERNIZACJA Z MODERNIZACJĄ ELEWACJI ZEWNĘTRZNEJ BUDYNKU NR2 SZPITALA
-BUDOWA KLATEK SCHODOWYCH, DŹWIGÓW I POCHYLNI DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH

BUDYNEK NR 1 I 2
W 4 WOJSKOWYM SZPITALU KLINICZNYM Z POLIKLINIKĄ SP ZOZ WE WROCŁAWIU

-BUDOWA ŁĄCZNIKA

-

-04A 0RZ

040RZ

INDEKS: DATA: ZMIANY: OPR. SPR.

PRZEBICIA INSTALACYJNE O WYMIARZE MNIEJSZYM NIZ10,0CM NIE SĄ UWZGLĘDNIONE NA
RYSUNKU

UWAGA:
WSZYSTKIE PRZEBICIA INSTALACYJNE PRZEZ ŚCIANY PPOŻ
ZABEZPIECZYĆ DO REI ŚCIANY

PP=-3,04 PP- POZ. STANU WYKOŃCZONEGO
PK=-3,04 PK- POZ. STANU SUROWEGO

PRZEBICIA INSTALACYJNE:

NAPROŻE DÓŁ KONSTRUKCJIN DK-2,85
PODCIĄG DÓŁ KONSTRUKCJI

LEGENDA:

W STROPIE OKRĄGŁE

W ŚCIANIE

W STROPIE

P.IS hxs
DKO=+.....

P -  przebicie
I -   instalacyjne
S -  sanitarne

h=wysokość
s=szerokość
DKO=poziom dolnej krawędzi otworu

E -  elektryczne

PRZEBICIA INSTALACYJNE:

P.IS hxs

P.IS średnica

W -  wneka

P DK-2,85

mgr inż. arch. ANDRZEJ PALCZAK 11/00/DUW
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